

Årsredovisning

för

Dala Spets AB

559296-6328

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Fornstedt, Styrelseledamot

2025-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Dala Spets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom kakel & klinkersarbeten samt försäljning av erforderliga material. Mindre entreprenadarbeten inom byggbranschen, t.ex helhetslösning på badrumsrenovering. Uthyrning av personal till järnväg, väg och markbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 964	2 197	2 421	2 708
Resultat efter finansiella poster	460	341	63	326
Soliditet (%)	60,2	48,0	30,2	39,5

Företagets nettoomsättning har ökat med 34,9% på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 188	268 206	385 394
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		268 206	-268 206	0
Årets resultat			366 485	366 485
Belopp vid årets utgång	50 000	35 394	366 485	451 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	35 394
årets vinst	366 485
	401 879
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	101 879
	401 879

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 963 521	2 196 966
Övriga rörelseintäkter		1	648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 963 522	2 197 614

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-770 227	-144 714
Övriga externa kostnader		-349 087	-387 092
Personalkostnader	2	-1 367 670	-1 308 719
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 384	-14 384
Övriga rörelsekostnader		0	-600
Summa rörelsekostnader		-2 501 368	-1 855 509
Rörelseresultat		462 154	342 105

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-21	33
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 638	-1 227
Summa finansiella poster		-1 659	-1 194
Resultat efter finansiella poster		460 495	340 911

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		4 000	0
Summa bokslutsdispositioner		4 000	0
Resultat före skatt		464 495	340 911

Skatter

Skatt på årets resultat		-98 010	-72 705
Årets resultat		366 485	268 206

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

41 672

56 056

Summa materiella anläggningstillgångar

41 672

56 056

Summa anläggningstillgångar

41 672

56 056

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

54 000

553 181

Övriga fordringar

70 884

21 957

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 956

10 830

Summa kortfristiga fordringar

136 840

585 968

Kassa och bank

Kassa och bank

715 511

348 341

Summa kassa och bank

715 511

348 341

Summa omsättningstillgångar

852 351

934 309

SUMMA TILLGÅNGAR

894 023

990 365

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		35 394	67 188
Årets resultat		366 485	268 206
Summa fritt eget kapital		401 879	335 394
Summa eget kapital		451 879	385 394
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		93 000	93 000
Ackumulerade överavskrivningar		16 000	20 000
Summa obeskattade reserver		109 000	113 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 766	114 189
Skatteskulder		127 197	58 600
Övriga skulder		14 230	73 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		164 951	246 089
Summa kortfristiga skulder		333 144	491 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		894 023	990 365

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 920	71 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 920	71 920
Ingående avskrivningar	-15 864	-1 480
Årets avskrivningar	-14 384	-14 384
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 248	-15 864
Utgående redovisat värde	41 672	56 056

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Älvdalen 2025-03-20

Daniel Fornstedt
Daniel Fornstedt
Ordförande

Lukas Alexandersson
Lukas Alexandersson

Pontus Alexandersson
Pontus Alexandersson
Verkställande direktör